mm & : EAS95HD-11

dh% : 0.15x120mm/ 1 B’ vty MESD/ATVVARY)

ik

FARISTHER M - RN (B0%) - TR R M - MERMEICEN TS Y, EREFRCHRIE

X

1

AR Fo it

yALAm i
%

HEEH

A

yapAszA

R—Y

Fu T FAvEVYRO—FTAVY
NYRIL: ATV L ZA(SUS316L)

0.15mm

8.0mm

10.0mm

14g

8,590M (#1k) /9,449 (#tid)

8,590M (k) 9,449 (Fiid)

RATIEEE: 2

0674R—2

(2026/03/03 01:031R1E)

ARFCE L

FAVEVRI—MIKYREDNT YT L TWS O EHERITE T EITKWERRT Y,

REBEERELBASNILEREL>NVERFFTILED HHMM LA RISELTWET,

HARMTRO
KR ARHEERX IAIE3TESE 142  06-6532-6226 ({£XK)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.

S

=R

HURTSZAMNT

0.10mm

120mm

11.0mm

015 |

010 |

REFZLD, BF -HERIELEDHEBEFERICERT

nnnnnnnnnn



	仕様

