

品番 : EA595HD-11

品名 : 0.15x120mm/ 1 超精密ピソセット(ESD/ステンレス製)



販売価格	8,590円(税抜) / 9,449円(税込)		
カタログ価格	8,590円(税抜) / 9,449円(税込)		
在庫数	最新在庫: 2 (2026/03/03 01:03現在)		
商品入数	1	販売単位	本
カタログページ	0674ページ		



医療関係や研究施設をはじめ、電子・時計製造などの精密作業に使用できます

#### 仕様

型番	1	形状	直・鋭
材質	チップ:ダイヤモンドコーティング ハンドル:ステンレス(SUS316L)	仕上げ	サンドブラスト加工
先端幅	0.15mm	先端厚	0.10mm
開口幅	8.0mm	全長	120mm
幅	10.0mm	高さ	11.0mm
重量	14g		

本体は耐酸性・非磁性(80%)・耐腐食性・耐薬品性に優れており、医療関係や研究施設をはじめ、電子・時計製造などの精密作業に使用できます。

ダイヤモンドコートにより強度がアップしているため先端部に傷が付きにくい仕様です。

視認性を確保しながら小さな部品をしっかりと保持する必要がある繊細な用途に適しています。

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.